
Offerte valide dal 7 al 20 aprile 2025

A Pasqua l’eccellenza
della tradizione
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Despar 
Premium
è eccellenza,
qualità 
e gusto
Specialità gastronomiche  
e locali, selezionate per offrire il meglio  
della tradizione italiana e non solo. 
Un’ampia gamma di prodotti  
DOP e IGP, con sapori unici legati  
ai territori d’origine.
Despar Premium saprà valorizzare  
i tuoi menù delle grandi occasioni,  
così come rendere unico  
ogni momento delle tue giornate.

Scopri tutta la linea su  
www.despar.it

Offerte valide dal 7 al 20 aprile 2025
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Seguici anche su: www.despar.it 3

Uovo Cioccolato latte 
o extra fondente con 
nocciole intere 
Despar Premium 
450 g - 24,22 €/kg 10,90

€/pz

Offerta

1,79
€/pz

Offerta
Ovetti Cremino o fondente  
Despar Premium 
150 g - 11,93 €/kg

10,90
€/pz

OffertaColomba glassata 
con o senza canditi  
Despar Premium 
1 kg
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Offerte valide dal 7 al 20 aprile 2025

1,99
€/pz

Offerta
Olive Verdi assortite 
Despar Premium 
360/370 g - 9,95 €/kg

1,99
€/pz

OffertaLingue croccanti 
assortite 
Despar Premium 
160 g - 12,44 €/kg

2,79
€/pz

OffertaProsciutto cotto 
Alta Qualità 
Despar Premium 
120 g - 23,25 €/kg

5,49
€/pz

OffertaBresaola 
chiavennasca 
Despar Premium 
120 g - 45,75 €/kg
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3,99
€/pz

Offerta

Carciofi ripieni 
di tonno ed olive/ 
Olive ripiene di tonno 
e acciughe/
Peperoncini 
ripeni di tonno 
Despar Premium 
230/240 g - 17,35 €/kg5,59

€/pz

Offerta
Carpaccio di polpo 
Despar Premium 
80 g - 69,88 €/kg

2,79
€/pz

Offerta
Mozzarella treccia 
Despar Premium 
200 g - 13,95 €/kg

1,19
€/pz

Offerta
Taralli assortiti 
Despar Premium 
300 g - 3,97 €/kg

Un tocco in più 
per il tuo picnic 
di Pasquetta!
Prova la pizza 
con farina 
di grano saraceno. 
Scopri la ricetta

a partire da:

1,79
€/pz

Offerta
Paté assortiti 
Despar Premium 
170/180 g - 11,12 €/kg

3,19
€/pz

Offerta
Pinsa 
Despar Premium 
2x230 g - 6,93 €/kg

Sei di fretta? 
Prova la ricetta 

con la Pinsa 
Despar 

Premium!

2,39
€/pz

Offerta
Sughi assortiti 
Despar Premium 
180 g - 13,28 €/kg

Offerta

3,99
€/pz

Olive Taggiasche 
Denocciolate in Olio 
Extra Vergine di Oliva 
Despar Premium 
180 g - 22,17 €/kg
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Offerte valide dal 7 al 20 aprile 2025

20,90
€/kg

Offerta
Formaggio 
Parmigiano 
Reggiano DOP 
30 mesi 
Despar Premium

1,39
€/pz

Offerta
Formaggio Grana 
Padano DOP Riserva 
grattugiato 
Despar Premium 
60 g - 23,17 €/kg

1,29
€/pz

Offerta
Latte Fresco Alta 
Qualità "Prodotto 
di Montagna" 
Despar Premium 
1 L

1,79
€/pz

Offerta
Burro di Centrifuga 
Despar Premium 
125 g - 14,32 €/kg

Caprese
Premium: 
tradizione 
e qualità

Offerta

15,90
€/kg

Burrata in foglia 
Despar Premium

Offerta

1,49
€/pz

Pomodoro Cuorcupido 
Despar Premium 
450 g - 3,31 €/kg
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15,79
€/kg

Offerta

Hamburger di bovino 
Despar Premium*

11,79
€/kg

Offerta

Salsiccia di vitello 
Despar Premium*

PRODOTTO ITALIANO

11,79
€/kg

Offerta
Petto di Pollo a Fette 
Sottili 
Despar Premium*

PRODOTTO ITALIANO

4,79
€/pz

OffertaControfiletti di Petto 
di Pollo 
Despar Premium* 
400 g - 11,98 €/kg

24,90
€/kg

Offerta
Prosciutto crudo 
Norcia IGP 
Despar Premium

13,90
€/kg

OffertaFormaggio Asiago 
Fresco DOP Prodotto 
della Montagna 
Despar Premium

Gusto e 
semplicità 
in un piatto
Scopri la ricetta 
dello spezzatino 
di pollo e carciofi 
al limone.

*GLI ARTICOLI SONO IN OFFERTA SOLO NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO
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Offerte valide dal 7 al 20 aprile 2025

Surgelati

4,99
€/pz

Offerta
Cuori di Filetto di 
Salmone Selvaggio 
dell'Alaska Surgelati 
Despar Premium 
250 g - 19,96 €/kg

Surgelati

3,39
€/pz

Offerta
Risotto assortiti 
Despar Premium 
270 g - 12,56 €/kg

Polpette  
di melanzane con 
tonno, feta e basilico. 
Scopri la ricetta

Il tocco perfetto 
per la tua 
Pasquetta?

3,99
€/pz

OffertaFiletti di Tonno 
all'Olio di Oliva 
Despar Premium 
200 g - 19,95 €/kg

6,49
€/pz

Offerta
Aceto Balsamico 
di Modena IGP 
Invecchiato 
Despar Premium 
250 ml - 25,96 €/l
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0,89
€/pz

Offerta
Pasta di semola 
formati tradizionali 
assortiti 
Despar Premium 
500 g - 1,78 €/kg

1,19
€/pz

Offerta
Passata di 
Pomodorino ciliegino 
o datterino 
Despar Premium 
360 g - 3,31 €/kg

1,39
€/pz

OffertaPasta all'uovo 
assortita 
Despar Premium 
250 g - 5,56 €/kg

Gnocchi 
alla curcuma, 

asparagi, fave, 
pecorino

e fiori di zucca
Scopri la ricetta

Scegli olio
100% italiano:
buono per
i tuoi piatti
e per te!
Scopri tutti 
i suoi
benefici

Hai poco tempo?

Scegli le Chicche 

di patate fresche  

Despar Premium!

Offerta

9,90
€/pz

Olio Extra Vergine di 
Oliva 100% Italiano 
Despar Premium 
1 L

Offerta

1,99
€/pzChicche di Patate 

Fresche 
Despar Premium 
400 g - 4,98 €/kg
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Offerte valide dal 7 al 20 aprile 2025

Crostata con 
crema al limone, 
mandorle e pere

Scopri la ricetta

PRODOTTO ITALIANO

1,19
€/pz

Offerta
Farina Tipo 1/2 
Despar Premium 
1 kg

3,39
€/pz

OffertaCrema Spalmabile al 
Pistacchio 
Despar Premium 
150 g - 22,60 €/kg

1,59
€/pz

Offerta
Tavolette di 
cioccolato al latte o 
fondente assortite 
Despar Premium 
100 g - 15,90 €/kg

2,69
€/pz

Offerta
Arachidi Giant Special 
Despar Premium 
400 g - 6,73 €/kg

Offerta

1,49
€/pz

Limoni di Siracusa IGP 
Despar Premium 
500 g - 2,98 €/kg
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Dai energia 
alla tua giornata! 
Prova le bevande 
Despar Premium

1,59
€/pz

Offerta
Pasticceria assortita 
Despar Premium 
150 g - 10,60 €/kg

3,19
€/pz

OffertaCrostata frutti di 
bosco o albicocca 
Despar Premium 
350 g - 9,11 €/kg

1,99
€/pz

OffertaCantucci Toscani IGPcani IGP 
alle Mandorle 
Despar Premium 
200 g - 9,95 €/kg

Surgelati

8,49
€/pz

Offerta
Saint Honorè 
Despar Premium 
550 g - 15,44 €/kg

Surgelati

5,79
€/pz

OffertaTiramisù con 
Savoiardi 
Despar Premium 
500 g - 11,58 €/kg

Surgelati

4,99
€/pz

Offerta
Profiteroles al Cacao 
Despar Premium 
500 g - 9,98 €/kg

Surgelati

6,99
€/pz

OffertaMeringata con Gocce 
di Cioccolato 
Despar Premium 
400 g - 17,48 €/kg

1,99
€/pz

Offerta
Tea assortito 
Despar Premium 
30 g - 66,33 €/kg

1,89
€/pz

OffertaSpremuta di Frutta 100% 
gusti assortiti 
Despar Premium 
750 ml - 2,52 €/l

1,99
€/pz

Offerta

Lime e Zenzero Bio, 
Arancia e Carota Bio, 
Bergamotto Bio o 
Pompelmo Bio 
Despar Premium 
500 ml - 3,98 €/l

3,99
€/pz

OffertaCaffè Tostato 
Macinato 
Despar Premium 
250 g - 15,96 €/kg
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A Pasquetta,
l’eccellenza ovunque 

tu sia! 
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